
Расписание спортивных секций, клубов и творческих коллективовв 

ГБПОУ «ПТПИТ им. Б.Г.Изгагина» 
 

Секция/кружок/коллект

ив 

Преподаватель ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

ОФП, тренажерный зал Киселев Роман Павлович 18:00 

19:30 

 18:00 

19:30 

  

Баскетбол, спортзал Суханов Евгений 

Геннадьевич 

19:00 

20:30 

 18:00 

20:00 

  

Шахматный клуб 

«Темп» 

Смолин Петр Олегович  16:00 

18:00 

 16:00 

18:00 

 

ВИА группа Зырянов Павел 

Васильевич 

 16:00 

17:30 

 16:00 

17:30 

 

 Волонтерский отряд 

«Энергия»  

 Малькова Анна 

Николаевна 

13:00 

14:20 

   14:30 

16-30 

 ТТК «Paradise» Евдокимова Елизавета 

Андреевна 

 16.00  

18.00 

 16.00 

18.00 

 

 Медиацентр ПТПИТ Зырянов Павел 

Васильевич 

    16:00 

17:30 

 Юнармейцы ПТПИТ Кирьянов Андрей 

Юрьевич 

    15:00 

17:00 

 Театральная студия 

«Лица» 

Прохорова Марина 

Михайловна 

 16:00 

17:30 

 16:00 

17:30 

 

 Волонтеры  «Команда                      

SOS» 

Зырянов Павел 

Васильевич 

 14:00    

  Стрелковый кружок Казаков Дмитрий 

Леонидович 

  16:00 

18:00 

  

Вокальный коллектив 

           «МИЛЯ»  

Лабутина Елизавета 

Юрьевна 

15.00 

17.00 

 15.00 

17.00 

  

Диспут-клуб  

  «Познай себя»  

Пугачева Екатерина 

Игоревна 

   16:00 

18:45 

 

Волонтеры  «Миг»  Журавлева Мария 

Евгеньевна 

   16:00 

18:45 

 

«Ораторское мастерство 

и искусство публичных 

выступлений» 

Горбунова Анна 

Андреевна 

13:00 

14:20 

 15:00 

17:00 

  

 «Поисковики ПТПИТ»  Разумов Николай 

Владимирович 

 18:00 

20.00 

   

Служба медиации  

«Ключ к примирению» 

Хорошунова Мария 

Арсеньевна 

  15.00 

16.30 

  



 


