Расписание спортивных секций, клубов и творческих коллективовв ГБПОУ «ПТПИТ им. Б.Г.Изгагина»

Секция/кружок/коллект	Преподаватель	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ
ив						
ОФП, тренажерный зал	Киселев Роман Павлович	18:00		18:00		
		19:30		19:30		
Баскетбол, спортзал	Суханов Евгений	19:00		18:00		
	Геннадьевич	20:30		20:00		
Шахматный клуб	Смолин Петр Олегович		16:00		16:00	
«Темп»			18:00		18:00	
ВИА группа	Зырянов Павел		16:00		16:00	
	Васильевич		17:30		17:30	
Волонтерский отряд	Малькова Анна	13:00				14:30
«Энергия»	Николаевна	14:20				16-30
TTK «Paradise»	Евдокимова Елизавета		16.00	1	16.00	
	Андреевна		18.00		18.00	
Медиацентр ПТПИТ	Зырянов Павел					16:00
-	Васильевич					17:30
Юнармейцы ПТПИТ	Кирьянов Андрей					15:00
•	Юрьевич					17:00
Театральная студия	Прохорова Марина		16:00		16:00	
«Лица»	Михайловна		17:30		17:30	
Волонтеры «Команда	Зырянов Павел		14:00			
SOS»	Васильевич					
Стрелковый кружок	Казаков Дмитрий			16:00		
	Леонидович			18:00		
Вокальный коллектив	Лабутина Елизавета	15.00		15.00		
«МИЛЯ»	Юрьевна	17.00		17.00		
Диспут-клуб	Пугачева Екатерина				16:00	
«Познай себя»	Игоревна				18:45	
Волонтеры «Миг»	Журавлева Мария				16:00	
	Евгеньевна				18:45	
«Ораторское мастерство	Горбунова Анна	13:00		15:00		
и искусство публичных	Андреевна	14:20		17:00		
выступлений»						
«Поисковики ПТПИТ»	Разумов Николай		18:00			
	Владимирович		20.00			
Служба медиации	Хорошунова Мария			15.00		
«Ключ к примирению»	Арсеньевна			16.30		